
小学1・2年生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 10:20 旗門数 46(45) スタート時間 13:37
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 1.5℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 梅木　天寧 山形 羽黒スポ少 2 1:03.13 1:00.16 2:03.29 0.00

2 5 長岡胡都葉 山形 飯豊Jr 2 1:05.55 1:00.12 2:05.67 14.09

3 7 岩崎　文音 山形 米沢Jr 2 1:05.09 1:03.06 2:08.15 28.78

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
8 青木　歩美 山形 長井スポ少 1 GATE No. 43 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05/55 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２１米沢ユーススラローム大会
小学１・２年

米沢市

混合 回転
公式成績表



小学1・2年生女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05/55 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学１・２年
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



小学1・2年生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 10:20 旗門数 46(45) スタート時間 13:37
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 1.5℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 佐藤　海杜 山形 鶴子スポ少 2 55.52 52.77 1:48.29 0.00

2 4 安食　羽琉 山形 チームアザス 1 56.75 56.94 1:53.69 36.40

3 1 瀧澤正志郎 山形 米沢Jr 2 1:00.97 57.90 1:58.87 71.32

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
2 遠藤　龍生 山形 天元台Jr 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05/55 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２１米沢ユーススラローム大会
小学１・２年

米沢市

混合 回転
公式成績表



小学1・2年生男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05/55 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学１・２年
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



中学・高校女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 10:32 旗門数 46(45) スタート時間 13:42
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 19 1490 遠藤　なな 山形 米沢第二中学 3 40.41 40.00 1:20.41 0.00

2 20 1522 菅原　　愛 山形 市立朝日中学 1 41.60 41.17 1:22.77 21.43

2 18 1421 鏡　　雪乃 山形 鶴岡東高校 1 41.52 41.25 1:22.77 21.43

4 12 1524 難波　優花 山形 市立朝日中学 1 41.89 43.37 1:25.26 44.03

5 11 1537 佐藤　陽和 山形 山形第四中学 1 43.09 42.30 1:25.39 45.21

6 17 1523 伊藤衣莉奈 山形 市立朝日中学 1 44.10 43.30 1:27.40 63.46

7 13 1519 佐久間優衣 山形 尾花沢中学 2 43.71 44.23 1:27.94 68.36

8 14 1515 阿部花日未 山形 最上中学 1 45.28 43.58 1:28.86 76.71

9 15 1479 村山さゆり 山形 天童第二中学 2 44.97 44.61 1:29.58 83.25

10 22 1518 阿部　桃佳 山形 福原中学 1 51.07 48.20 1:39.27 171.22

11 21 1571 渡邊　真由 山形 米沢第六中学 2 51.85 50.61 1:42.46 200.18

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL54 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２１米沢ユーススラローム大会
Ｋ２

米沢市

女子 回転
公式成績表



中学・高校女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
23 1627 猪股　栞奈 山形 川西中学 1 GATE No. 47 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
16 1506 阿部　　栞 山形 酒田東部中 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL54 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｋ２
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



中学・高校女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 19 1490 遠藤　なな 山形 米沢第二中学 3 90.19 90.19 0.00
2 20 1522 菅原　　愛 山形 市立朝日中学 1 148.49 148.49 21.43
2 18 1421 鏡　　雪乃 山形 鶴岡東高校 1 100.46 100.46 21.43
4 12 1524 難波　優花 山形 市立朝日中学 1 205.07 165.00 44.03
5 11 1537 佐藤　陽和 山形 山形第四中学 1 245.38
6 17 1523 伊藤衣莉奈 山形 市立朝日中学 1 227.07
7 13 1519 佐久間優衣 山形 尾花沢中学 2 195.49 165.00 68.36
8 14 1515 阿部花日未 山形 最上中学 1 205.73
9 15 1479 村山さゆり 山形 天童第二中学 2 228.54

10 22 1518 阿部　桃佳 山形 福原中学 1 365.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 19 1490 遠藤　なな 山形 米沢第二中学 3 90.19
2 18 1421 鏡　　雪乃 山形 鶴岡東高校 1 100.46

DNF2 16 1506 阿部　　栞 山形 酒田東部中 3 117.84
2 20 1522 菅原　　愛 山形 市立朝日中学 1 148.49
7 13 1519 佐久間優衣 山形 尾花沢中学 2 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 621.98

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 669.14
該当選手のレースポイント (C) 155.25

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 113.587

四捨五入 113.59
ペナルティ計算値 113.59

適用ペナルティ 113.59

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL54 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

２０２１米沢ユーススラローム大会
Ｋ２

米沢市

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



中学・高校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 10:45 旗門数 46(45) スタート時間 13:53
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 2740 斉藤　東真 山形 大蔵中学 3 38.28 38.30 1:16.58 0.00

2 35 2822 平　　一輝 山形 米沢第二中学 3 38.63 38.18 1:16.81 2.19

3 34 2750 林　　壱成 山形 天童第三中学 3 38.58 39.15 1:17.73 10.96

4 45 2762 佐藤　陽輝 山形 最上中学 3 40.78 39.30 1:20.08 33.36

5 38 2884 五十嵐　暖 山形 市立朝日中学 1 40.07 40.12 1:20.19 34.41

6 44 2800 小野　叡知 山形 羽黒中学 3 40.86 39.50 1:20.36 36.03

7 40 2743 小松　大晟 山形 尾花沢中学 3 41.49 39.90 1:21.39 45.85

8 41 2882 佐藤　譲治 山形 高畠中学校 1 41.00 40.67 1:21.67 48.52

9 47 3002 設楽優太郎 山形 米沢第六中学 1 41.72 40.61 1:22.33 54.81

10 39 2823 小貫　徠夢 山形 米沢第二中学 2 41.11 41.58 1:22.69 58.24

11 36 2748 梅津　颯麻 山形 長井南中学 3 41.74 41.61 1:23.35 64.54

12 33 2832 宗片　　周 山形 山形高楯中学 2 42.06 41.68 1:23.74 68.25

13 32 2809 阿部　洸舜 山形 最上中学 3 42.78 43.19 1:25.97 89.51

14 42 2888 伊藤　良太 山形 市立朝日中学 1 42.91 43.42 1:26.33 92.94

15 52 2844 秋保　大地 山形 尾花沢中学 2 43.31 43.66 1:26.97 99.04

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL04 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２１米沢ユーススラローム大会
Ｋ２

米沢市

男子 回転
公式成績表



中学・高校男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 37 2955 田中　拓海 山形 金井中学 2 44.73 43.17 1:27.90 107.91

17 50 2902 川田　格大 山形 米沢第四中学 1 44.54 43.85 1:28.39 112.58

18 48 2883 星　蒼之介 山形 高畠中学校 1 45.14 45.18 1:30.32 130.98

19 51 2808 佐藤　彩斗 山形 最上中学 2 46.21 44.73 1:30.94 136.89

20 49 2886 五十嵐奏空 山形 市立朝日中学 1 45.04 46.89 1:31.93 146.32

21 56 2927 八鍬　開心 山形 山形大付属中 1 48.14 48.04 1:36.18 186.84

22 55 2872 大場　陸豊 山形 最上中学 1 49.70 47.64 1:37.34 197.90

23 54 2913 小山　慈斗 山形 米沢第二中学 1 50.72 49.47 1:40.19 225.06

24 53 2870 深田　悠真 山形 最上中学 1 51.11 51.98 1:43.09 252.71

25 46 2881 佐久間琉大 山形 尾花沢中学 1 1:03.30 42.48 1:45.78 278.35

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
58 2980 齋藤　　駿 山形 羽黒中学 1 GATE No. 3 , スイッチバック不良

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL04 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｋ２
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



中学・高校男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 43 2740 斉藤　東真 山形 大蔵中学 3 118.52 118.52 0.00
2 35 2822 平　　一輝 山形 米沢第二中学 3 141.08 141.08 2.19
3 34 2750 林　　壱成 山形 天童第三中学 3 165.56
4 45 2762 佐藤　陽輝 山形 最上中学 3 154.67 154.67 33.36
5 38 2884 五十嵐　暖 山形 市立朝日中学 1 160.92 160.92 34.41
6 44 2800 小野　叡知 山形 羽黒中学 3 138.33 138.33 36.03
7 40 2743 小松　大晟 山形 尾花沢中学 3 186.07
8 41 2882 佐藤　譲治 山形 高畠中学校 1 206.49
9 47 3002 設楽優太郎 山形 米沢第六中学 1 250.80

10 39 2823 小貫　徠夢 山形 米沢第二中学 2 218.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

11 36 2748 梅津　颯麻 山形 長井南中学 3 118.30
1 43 2740 斉藤　東真 山形 大蔵中学 3 118.52
6 44 2800 小野　叡知 山形 羽黒中学 3 138.33
2 35 2822 平　　一輝 山形 米沢第二中学 3 141.08
4 45 2762 佐藤　陽輝 山形 最上中学 3 154.67

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 670.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 713.52
該当選手のレースポイント (C) 105.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 127.843

四捨五入 127.84
ペナルティ計算値 127.84

適用ペナルティ 127.84

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL04 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

２０２１米沢ユーススラローム大会
Ｋ２

米沢市

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



小学3・4年生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 11:08 旗門数 46(45) スタート時間
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 23 1622 勝見　　圭 山形 ZAO猿倉RC 4 54.68 52.92 1:47.60 133.54

2 24 1617 渋谷　美嘉 山形 湯殿山スポ少 4 57.85 56.28 1:54.13 185.95

3 1 1631 安食　歩音 山形 TEAM AZAS 3 1:00.18 55.42 1:55.60 197.75

4 25 1624 阿部　真鈴 山形 朝日スポ少 4 1:00.65 58.97 1:59.62 230.01

5 2 1639 野口　彩巴 山形 羽黒スポ少 3 1:02.22 59.12 2:01.34 243.81

6 26 1618 早坂　侑花 山形 西蔵王スポ少 4 1:03.99 1:01.22 2:05.21 274.87

7 4 1628 渡部　一咲 山形 羽山スポ少 3 1:12.41 1:10.55 2:22.96 417.33

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２１米沢ユーススラローム大会
小学生
米沢市

女子 回転
公式成績表



小学3・4年生女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



小学5・6年生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 11:08 旗門数 46(45) スタート時間
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 1565 佐藤　華音 山形 最上町JrS.T 6 46.41 44.55 1:30.96 0.00

2 5 1495 佐藤　和佳 山形 月山スポ少 6 48.32 46.71 1:35.03 32.66

3 8 1592 五十嵐うた 山形 朝日スポ少 5 48.41 47.17 1:35.58 37.08

4 11 1591 難波　咲希 山形 朝日スポ少 5 48.67 47.16 1:35.83 39.08

5 20 1581 鈴木　聖那 山形 羽黒スポ少 6 49.80 48.67 1:38.47 60.27

6 12 1578 佐藤　樹奈 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 50.66 50.53 1:41.19 82.10

7 7 1559 横澤　芽彩 山形 飯豊Ｊｒ 6 53.53 48.83 1:42.36 91.49

8 14 1544 梅木　碧衣 山形 羽黒スポ少 6 51.97 50.40 1:42.37 91.57

9 17 1547 佐藤　伶海 山形 鶴子スポ少 6 51.67 50.93 1:42.60 93.42

10 28 1610 相澤　怜奈 山形 羽黒スポ少 6 53.35 50.94 1:44.29 106.98

11 10 1557 平吹　美羽 山形 高畠町Jr 6 54.26 51.06 1:45.32 115.25

12 13 1577 吉田　侑生 山形 高畠町Jr 5 53.67 52.84 1:46.51 124.80

13 9 1556 青木　優奈 山形 長井スポ少 6 55.49 51.92 1:47.41 132.02

14 19 1580 加藤　璃乃 山形 羽山スポ少 5 54.90 53.62 1:48.52 140.93

15 18 1594 難波加梨奈 山形 朝日スポ少 5 57.09 55.01 1:52.10 169.66
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０２１米沢ユーススラローム大会
小学生
米沢市

女子 回転
公式成績表



小学5・6年生女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 22 1593 五十嵐　花 山形 朝日スポ少 5 58.08 55.19 1:53.27 179.05

17 15 1494 鈴木　真央 山形 月山スポ少 6 58.65 56.22 1:54.87 191.89

18 27 1629 櫻井ありす 山形 平田ジュニア 6 58.56 57.28 1:55.84 199.67

19 16 1590 安部　夏芽 山形 飯豊Ｊｒ 5 59.35 58.99 1:58.34 219.74

20 21 1550 小野寺桃花 山形 朝日スポ少 6 1:09.44 51.07 2:00.51 237.15

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL55 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 1565 佐藤　華音 山形 最上町JrS.T 6 225.63 225.63 0.00
2 5 1495 佐藤　和佳 山形 月山スポ少 6 218.45 218.45 32.66
3 8 1592 五十嵐うた 山形 朝日スポ少 5 287.49 280.00 37.08
4 11 1591 難波　咲希 山形 朝日スポ少 5 316.41 280.00 39.08
5 20 1581 鈴木　聖那 山形 羽黒スポ少 6 394.11
6 12 1578 佐藤　樹奈 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 318.67
7 7 1559 横澤　芽彩 山形 飯豊Ｊｒ 6 249.08 249.08 91.49
8 14 1544 梅木　碧衣 山形 羽黒スポ少 6 338.46
9 17 1547 佐藤　伶海 山形 鶴子スポ少 6 379.69

10 28 1610 相澤　怜奈 山形 羽黒スポ少 6

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 5 1495 佐藤　和佳 山形 月山スポ少 6 218.45
1 6 1565 佐藤　華音 山形 最上町JrS.T 6 225.63
7 7 1559 横澤　芽彩 山形 飯豊Ｊｒ 6 249.08
3 8 1592 五十嵐うた 山形 朝日スポ少 5 280.00

13 9 1556 青木　優奈 山形 長井スポ少 6 280.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1253.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1253.16
該当選手のレースポイント (C) 200.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 230.601

四捨五入 230.60
ペナルティ計算値 230.60

適用ペナルティ 230.60

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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小学生
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女子 回転
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小学3・4年生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 11:29 旗門数 46(45) スタート時間
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 41 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 49.52 47.94 1:37.46 47.04

2 31 3029 横澤　蒼祐 山形 飯豊Ｊｒ 3 51.04 48.15 1:39.19 60.83

3 65 3018 遠藤　伊吹 山形 朝日スポ少 4 50.35 49.72 1:40.07 67.85

4 56 3007 桐生　那杜 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 52.13 50.11 1:42.24 85.15

5 32 3039 新田　蒼空 山形 米沢ジュニア 3 53.83 53.77 1:47.60 127.89

6 72 3040 沼澤　奏和 山形 米沢ジュニア 4 54.53 53.12 1:47.65 128.28

7 66 3020 柴田　璃久 山形 羽山スポ少 4 55.25 54.29 1:49.54 143.35

8 34 3027 佐藤　颯汰 山形 朝日スポ少 3 56.28 55.10 1:51.38 158.02

9 37 3035 阿部　柊哉 山形 西蔵王スポ少 3 56.68 54.84 1:51.52 159.14

10 62 3013 歌丸　大晴 山形 高畠町Jr 4 58.57 57.96 1:56.53 199.08

11 71 2999 小松　永和 山形 平田ジュニア 4 59.53 58.55 1:58.08 211.44

12 69 3017 加藤　義真 山形 ZAO猿倉RC 4 1:01.46 57.16 1:58.62 215.75

13 64 3041 本多陸之助 山形 米沢ジュニア 4 1:04.31 1:02.84 2:07.15 283.76

14 35 3031 相澤　怜英 山形 羽黒スポ少 3 1:06.28 1:01.35 2:07.63 287.58

15 33 3047 大野　璃空 山形 高畠町Jr 3 56.37 1:33.76 2:30.13 466.97

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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小学3・4年生男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
36 3049 長岡　　珀 山形 月山スポ少 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
55 3006 安部寿喜矢 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4
59 3014 星　　柊吾 山形 高畠町Jr 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
60 3021 金子　來獅 山形 長井スポ少 4 GATE No. 44 , 両足不通過
68 3038 阿部　凌星 山形 TEAM AZAS 4 GATE No. 29 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生
米沢市

２０２１米沢ユーススラローム大会



小学5・6年生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 後藤　勇士 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [SAY] コースセッター 中村　将人 [SAY]
前走者 - A - 網代滉介 前走者 - A - 網代滉介
前走者 - B - 金子諒平 前走者 - B - 金子諒平
前走者 - C - 佐久間晃大 前走者 - C - 佐久間晃大

旗門数 47(46) スタート時間 11:29 旗門数 46(45) スタート時間
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 42 2936 加藤　義水 山形 ZAO猿倉RC 6 45.81 45.75 1:31.56 0.00

2 45 2930 遠藤　伊織 山形 朝日スポ少 6 47.27 46.18 1:33.45 15.07

3 48 2995 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 5 48.93 46.23 1:35.16 28.70

4 38 2915 後藤　大駕 山形 羽山スポ少 6 49.42 46.00 1:35.42 30.78

5 47 2951 小林　史弥 山形 平田ジュニア 6 48.26 47.42 1:35.68 32.85

6 44 2943 安部　悠斗 山形 飯豊Ｊｒ 6 50.52 47.77 1:38.29 53.66

7 50 2963 渡部　爽介 山形 羽山スポ少 5 50.26 48.31 1:38.57 55.89

8 53 2982 新舘　実仁 山形 羽黒スポ少 5 51.11 49.49 1:40.60 72.08

9 46 2918 野口　歩太 山形 羽黒スポ少 6 51.45 49.77 1:41.22 77.02

10 57 2970 宮崎　秀亮 山形 米沢ジュニア 6 51.34 51.07 1:42.41 86.51

11 51 3000 小座間　向 山形 ZAO猿倉RC 5 59.01 47.32 1:46.33 117.76

12 54 2914 鈴木　謙心 山形 天元台Ｊｒ 6 54.52 52.27 1:46.79 121.43

13 40 2974 清野　冬真 山形 湯殿山スポ少 5 1:01.48 46.20 1:47.68 128.52

14 61 2983 齋藤　　優 山形 羽黒スポ少 5 58.20 52.15 1:50.35 149.81

15 58 2971 青木　将真 山形 長井スポ少 5 1:00.76 58.69 1:59.45 222.36
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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男子 回転
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小学5・6年生男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 43 2977 齋藤　孝彦 山形 天元台Ｊｒ 5 1:14.51 46.17 2:00.68 232.17

17 67 3037 田村　大輝 山形 羽山スポ少 6 1:01.34 59.85 2:01.19 236.24

18 39 2942 長岡　春磨 山形 飯豊Ｊｒ 6 1:13.28 52.05 2:05.33 269.25

19 63 2981 諏訪部央輝 山形 羽黒スポ少 5 1:05.48 1:05.11 2:10.59 311.18

20 70 3005 伊藤孝一郎 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 1:24.80 56.74 2:21.54 398.49

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
49 3001 高橋　一綺 山形 天童市スポ少 5
52 2940 小笠原宇人 山形 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３

11-02-2021 / 米沢スキー場 SL05 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 42 2936 加藤　義水 山形 ZAO猿倉RC 6 316.09 280.00 0.00
2 45 2930 遠藤　伊織 山形 朝日スポ少 6 333.41 280.00 15.07
3 48 2995 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 5 354.63
4 38 2915 後藤　大駕 山形 羽山スポ少 6 267.07 267.07 30.78
5 47 2951 小林　史弥 山形 平田ジュニア 6 346.11
6 41 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 304.56 280.00 47.04
7 44 2943 安部　悠斗 山形 飯豊Ｊｒ 6 328.16 280.00 53.66
8 50 2963 渡部　爽介 山形 羽山スポ少 5 383.56
9 31 3029 横澤　蒼祐 山形 飯豊Ｊｒ 3

10 65 3018 遠藤　伊吹 山形 朝日スポ少 4

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 38 2915 後藤　大駕 山形 羽山スポ少 6 267.07
30 39 2942 長岡　春磨 山形 飯豊Ｊｒ 6 278.16
19 40 2974 清野　冬真 山形 湯殿山スポ少 5 280.00
6 41 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 280.00
1 42 2936 加藤　義水 山形 ZAO猿倉RC 6 280.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1385.23

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1387.07
該当選手のレースポイント (C) 146.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 262.575

四捨五入 262.58
ペナルティ計算値 262.58

適用ペナルティ 262.58

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] ３３
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男子 回転
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